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Municipio: PEROLA

Periodo: Exercicio de 2019

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA
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RECEITA ORGAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES

CONTRIBUIGOES

RECEITA DE SERVICOS

41.711.550,81

41.139.987,82

165.560,50

350.448,78

43.166.542,44 |DESPESA ORGAMENTARIA

40.014.836,29

270.917,69

UF: ESTADO DO PARANA

Balango Financeiro

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

AMORTIZAGAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO DA DIVIDA

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA A EXECUCAQ
ORCAMENTARIA

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE
PARA O RPPS

1.640.857,04 1.472.947,07 |  JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
| s |46 4 t 165.775,8 DUTRAS DESPESAS CORRENTES i

CURSOS

|
¥

k

40.669.119,07

33.477.677.21

305.081,82

7.191.441,86

950.327,44

1.774.649,42
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45.451.762,82

34.266.532,88

345.136,71
11.185.229,94

664.857,88

1.624.761,91

0,00

PRONIM CP - Contabilidade Publica

3.371.091,55

2.853.736,08

Gl

3.342.917.11

Py :?E ?;’3;,.

PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
Dpg gt ) e b inincio

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

3.372.861,65

548.616,67

3.367.611,48
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Municipio: PEROLA UF: ESTADO DO PARANA
Periodo: Exercicio de 2019 Balango Financeiro

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA

70.941,01 | BANCOS CONTA MOVIMENTO

59.984.103,83 |TOTAL 56.647.160,53 59.984.103,83

Nota Explicativa: Este d ativo foi elaborado pelo método indireto, isto é, apresenta as informagdes com contrapartida de

disponibilidades financeiras

DARLAN SCALCO JULIANA LOMBARDI DE OLIVEIRA
Prefeito CRC PR =" 064907/0-6

Contadora

PRONIM CP - Contabilidade Publica



